
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-1376 du 22/11/2023

Délégation de signature du 20 novembre 2023

DÉLÉGATION DE SIGNATURE – DIRECTION DÉPARTEMENTALE DES FINANCES PUBLIQUES D’EURE-ET-LOIR

Direction Départementale des Finances publiques d’Eure-et-Loir

RÉSUMÉ

Délégation de signature en matière de contentieux et de gracieux fiscal - PNCD Châteaudun.

DOCUMENTS À ABROGER

Délégation de signature BOFIP-RHO-23-1098 du 01/09/2023



BOFIP-RHO-23-1376 du 22/11/2023

L’administrateur des Finances publiques adjoint, responsable du pôle national de contrôle à distance de Châteaudun,

Vu le code général des impôts, et notamment l'article 408 de son annexe II et les articles 212 à 217 de son annexe IV ;

Vu le livre des procédures fiscales, et notamment les articles L. 247 et R* 247-4 et suivants ;

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la Direction générale des Finances

publiques.

Arrête : 

Article 1er

Délégation de signature est donnée aux inspecteurs des Finances publiques dont les noms suivent, à l’effet :

1° en matière de contentieux fiscal d’assiette, de statuer sur les réclamations ou de prendre d’office des décisions

dans la limite de 10 000€ ;

2° en matière de gracieux fiscal, hors transaction, de prendre des décisions portant remise, modération, ou rejet,

dans la limite de 10 000 €.

Nom et prénom des agents

MANCO Mélissa

MARTINEZ Marie

GUIONNET Bérengère

POUCE Amandine

KRZEWINA Laetitia

DESWARTE Aurélie

BOIVIN Laurence

DUFEIL Coralie

MARGUERITTE Julien

RENOULT Morgan

2



BOFIP-RHO-23-1376 du 22/11/2023

Article 2

Délégation de signature est donnée aux contrôleurs des Finances publiques dont les noms suivent, à l’effet :

1° en matière de contentieux fiscal d’assiette, de statuer sur les réclamations ou de prendre d’office des décisions
dans la limite de 7 500 € ;

2° en matière de gracieux fiscal, hors transaction, de prendre des décisions portant remise, modération ou rejet,

dans la limite de 7 500 €.

Nom et prénom des agents

DAMERON Clémentine

DUPONT Cédric

PASQUIER Daniel

DISTINGUIN Romain

DOUCET Aurélie

CHAMOIS Laetitia

JAOUEN Mathieu

BOURNOVILLE Perrine

GEORGET Sabrina

MAHDJANE Karim

DRUESNES Christine

PARMENTIER Anaïs

ABOUBACAR Fatima

HUBERT Corinne

LEBLANC Sandra

MONTERET Virginie

MAILLEFORT Sabrina

HAUCHECORNE Anne-Lise

BLANDIN Katia

Article 3

La présente délégation sera publiée au Bulletin Officiel  des  Finances publiques,  section Ressources Humaines

et Organisation.

LE RESPONSABLE DU PÔLE NATIONAL
DE CONTRÔLE À DISTANCE DES PARTICULIERS

DE CHÂTEAUDUN

CHRISTIAN VALL

BOFiP

Direction générale des Finances publiques

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

3


